Dispensa de Licitação 

Número da Modalidade: Dispensa nº 001/2026 

Data de autuação: 23/01/2026 

Início apresentação de propostas: 27/01/2026  ás 09h00min. 

Data de Encerramento de propostas: 02/02/2026   - Horário: 09h00min 

Valor Estimado: R$ 65.473,02 (Sessenta e cinco mil, quatrocentos e setenta e 
três reais e dois centavos), 

Objeto: Aquisição de bens de consumo: produtos de limpeza, higiene, 
alimentação, copa e cozinha.